Копия

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2009 года

        №  15
с. Дебёсы

	О протесте прокурора на  положение  о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район» и их проектов

Рассмотрев протест прокурора на положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район» и их проектов утвержденного постановлением главы МО «Дебесский район» № 11 от 07.05.2009 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Пункт 2.2. положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район» и их проектов утвержденного постановлением главы МО «Дебесский район» № 11 от 07.05.2009 г. отменить.

Глава МО «Дебесский район»                                             В.Д. Камашев

PAGE
1